
PCR19ETRpo30214066 
oL•c, 

- POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
"" 41." lf E I'� KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE • 

Pomáhat a chránit Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 

Č.j. KRPK-11794-29/ČJ-2021-1900MN Dolní Rychnov 24.05.2022 
Počet listů: 1 

Specifikace prací v rámci zakázky malého rozsahu 

,,KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Rybáře, Rolavská 386, Karlovy Vary - rekonstrukce objektu -
zaměření skutečného stavu objektu" 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zaměření skutečného stavu objektu a zpracování pasportu 
stavby - OOP Rybáře, Rolavská 386 a Spojovací 387, 360 17 Karlovy Vary- Stará Role. 

Předpoklad zahájení prací: po uzavření smlouvy o dílo. 

Předpoklad ukončení prací: do 6 týdnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo. 

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem veřejné zakázky je zaměření skutečného stavu objektu a zpracování pasportu stavby -
OOP Rybáře, Rolavská 386 a Spojovací 387, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role k následnému 
využití pro vypracování projektových dokumentací k zadání veřejných zakázek na rekonstrukci 
objektu. 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 
zpracování zjednodušené dokumentace (pasportu) a zaměření skutečného stavu objektu. 

Zjednodušená dokumentace (pasport stavby) musí být zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, 
příloha č. 14, bod 2. 

PD bude předána v tomto rozsahu: 
3x v listinné podobě 
1 x v elektronické podobě na USB nosiči v PDF a DWG formátu 

Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 

Zadavatel požaduje postoupení autorských práv k dokumentaci vytvořené v rámci této zakázky. 
Součástí předmětu veřejné zakázky není zabezpečení výkonu autorského dozoru (AD). 

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce je možné domluvit individuální prohlídku místa 
plnění na tel. nebo emailu - , 
nejpozději však 3 dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Záznam z prohlídky místa 
plnění bude vždy uveřejněn v systému NEN. 

Zpracoval: Schválila: 


